
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 

 

Số:            /QĐ-SVHTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định mẫu tranh cổ động trực quan 

 của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 1068/QĐ-SVHTT ngày 29/8/2025 của Sở Văn hóa và 

Thể thao ban hành Quy trình thẩm định, phê duyệt mẫu tranh cổ động trực quan 

của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội;  

Xét đề nghị của Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản tại Tờ trình số 

218/TTBCXB ngày 19/9/2025 về việc đề nghị ban hành Quyết định thành lập 

Hội đồng thẩm định mẫu tranh cổ động trực quan của Sở Văn hóa và Thể thao 

Hà Nội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Pháp chế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định mẫu tranh cổ động trực quan của Sở 

Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

I. Chủ tịch Hội đồng 

- Bà Nguyễn Thị Mai Hương, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao thành 

phố Hà Nội. 

II. Phó Chủ tịch Hội đồng  

- Bà Trần Thị Mai Dung, Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản. 

III. Thành viên thường trực 

- Bà Đinh Thu Hiền,  Phó trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản; 

- Bà Lê Thị Hồng Hạnh, Phó trưởng phòng Quản lý Văn hóa; 

- Ông Nguyễn Thành Tuyên, Phó trưởng phòng Quản lý Nghệ thuật; 

- Bà Nguyễn Ngọc Quế, Phó trưởng phòng Truyền thông số; 

- Ông Nguyễn Văn Hoàng, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin Triển lãm. 

IV. Thư ký Hội đồng 

- Bà Nguyễn Thị Hải Yến, Chuyên viên phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản 



Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng thẩm định: 

- Hội đồng có nhiệm vụ thẩm định mẫu tranh cổ động trực quan của Sở 

Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội bảo đảm đúng các nguyên tắc tại Điều 4 

Quyết định số 1068/QĐ-SVHTT ngày 29/8/2025 của Sở Văn hóa và Thể thao. 

- Sau khi Hội đồng thẩm định mẫu tranh cổ động trực quan được thành lập, 

Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản tham mưu, trình Lãnh đạo Sở ban hành 

quy chế hoạt động của Hội đồng thẩm định. 

Điều 3. Kinh phí hoạt động của Hội đồng do Sở Văn hóa và Thể thao bố trí 

theo quy định. 

Điều 4. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức – Pháp 

chế, Trưởng Phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản, Giám đốc Trung tâm Thông 

tin Triển lãm Hà Nội, Thủ trưởng các phòng, đơn vị, cá nhân có liên quan và các 

Ông, Bà có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận 
- Như Điều 4; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Chánh Văn phòng Sở; 

- Lưu: VT, TCPC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

Bạch Liên Hương 

 
 


		2025-09-24T16:45:53+0700


		2025-09-26T14:16:26+0700


		2025-09-26T14:44:56+0700
	Đào Vương Long


		2025-09-26T20:04:54+0700
	Bạch Liên Hương


		2025-09-29T10:18:14+0700


		2025-09-29T10:18:14+0700


		2025-09-29T10:18:14+0700


		2025-09-29T10:18:14+0700




